
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 02.05.2025 15:00

Batoh Spokey Hidden Peak černo/šedý 18l

Cena: 518,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: K928527
Výrobce: Spokey
Kategorie: Turistické batohy

Batoh Spokey Hidden Peak černo/šedý 18l
Turistický batoh Spokey HIDDEN PEAK je ideální pro ty, kteří plánují příležitostně krátké výlety. Optimální kapacita, pohodlné ramenní popruhy a mnoho kapes vám
zaručí pohodlí na cestách.

KVALITA
Na naše produkty klademe velmi vysoké nároky, z toho důvodu dbáme na to, aby na jejich výrobu byly použity materiály nejvyšší kvality.

TECHNOLOGIE A VÝHODY
Kapacita batohu Spokey HIDDEN PEAK 18 litrů umožňuje pohodlně zabalit všechny potřebné věci na krátké výlety. Snadný přístup do hlavní komory je zajištěn zipem.
Batoh připravený pro použití pitného vaku. Obsahuje speciální kapsu, věšák, otvory a upevnění na ramenních popruzích.
Batoh je vyroben speciální technologií, která umožňuje získat jeho nízkou hmotnost.
Díky použití speciální technologii, můžete být batoh během skladování a přepravy komprimován do malých a příručních rozměrů. To umožňuje batoh sbalit do většího
zavazadla a použít jej, když ho budete potřebovat.
Zipy charakterizované vysokou kvalitou, zajišťující dlouhou životnost výrobku.
Batoh je vybaven reflexními prvky pro zlepšení viditelnosti. Což je zvláště důležité při pohybu na špatně osvětlených místech či na silnicích.
URČENO
Batoh pro krátké výlety.

Technický popis:
- materiál: voděodolný nylon rip-stop
- objem: 18 l
- hmotnost: 0,2 kg
- rozměry: 44 x 27 x 17 cm
- 1 velká hlavní komora se zapínáním na zip po celé své délce
- 4 další kapsy (dvě boční, jedna přední a jedna uvnitř batohu)
- reflexní prvky
- kvalitní zipy SBS
- po složení se vejde do malé taštičky
- velmi lehký


